2. חתימה על התחייבות בסך של 2,000 ₪ לפיה תמנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירה מהעבירות
שבהן הורשעה. ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים וככל שלא תחתם תאסר הנאשמת למשך 7 ימים.

ככל שקיימת הפקדה בתיק תושב למפקיד בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , סגן נשיאה

הוקלד על ידי חנה בבו